Н А Ц И О Н А Л Ь Н Ы Й И С С Л Е Д О В А Т Е Л Ь С К И Й У Н И В Е Р С И Т Е Т

ВЫСШАЯ ШКОЛА' ЭКОНОМИКИ

ПРИКАЗ
1 ? .08. 'Щ № щщиш^пё

Москва

О зачислении на 1 курс Института образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2020 г. на 1 курс Института образования на
обучение по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры «Доказательное развитие образования» по направлению 38.04.04
Государственное и муниципальное управление на очную форму обучения на места,
финансируемые за счет субсидии из федерального бюджета на выполнение
государственного задания, лиц, поступающих в рамках контрольных цифр приема
по общему конкурсу, согласно списку (приложение 1).

2. Зачислить с 1 сентября 2020 г. на 1 курс Института образования на
обучение по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры «Педагогическое образование» по направлению 44.04.01
Педагогическое образование на очную форму обучения на места, финансируемые
за счет субсидии из федерального бюджета на выполнение государственного
задания, лиц, поступающих в рамках контрольных цифр приема по общему
конкурсу, согласно списку (приложение 2).

3. Зачислить с 1 сентября 2020 г. на 1 курс Института образования на
обучение по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры «Измерения в психологии и образовании» по направлению 37.04.01
Психология на очную форму обучения на места, финансируемые за счет субсидии
из федерального бюджета на выполнение государственного задания, лиц,
поступающих в рамках контрольных цифр приема по общему конкурсу, согласно
списку (приложение 3).

Основание: решение Приемной комиссии НИУ ВШЭ (протокол от 17.08.2020 г.
№ 11).

Первый проректор В.В. Радаев

Приложение 1
к приказу НИУ ВШЭ
о т 17 • 08, 2020

Список зачисленных на 1 курс Института образования на обучение по
образовательной программе высшего образования - программе магистратуры

«Доказательное развитие образования» по направлению 38.04.04
Государственное и муниципальное управление

№ п/п Фамилия Имя Отчество

1. Андриасян Лилит Грачьяевна
2. Артемчук Мария Александровна
3. Байрамян Роксана Мамиконовна
4. Белова Екатерина Алексеевна
5. Бердюгина Анна Сергеевна
6. Бойко Ирина Сергеевна
7. Вершинина Елизавета Сергеевна
8. Виноградов Никита Алексеевич
9. Давыдова Елена Александровна
10. Жарикова Анастасия Дмитриевна
11. Ильина Елена Егоровна
12. Кагарманова Александра Раилевна
13. Каджая Анна Тенгизовна
14. Кобрина Екатерина Дмитриевна
15. Котик Никита Владимирович
16. Ловцевич Татьяна Леонидовна
17. Максюта Елена Александровна
18. Метусова Алёна Алексеевна
19. Микитчук Марина Дмитриевна
20. Михеева Анна Дмитриевна
21. Нарыкова Вероника Валерьевна
22. Подобедова Алена Дмитриевна
23. Позднухова Екатерина Александровна
24. Полозов Даниил Игоревич
25. Попова Татьяна Александровна
26. Розенфельд Наталья Яковлевна
27. Сальникова Ирина Евгеньевна
28. Сенина Наталья Андреевна
29. Сотникова Валерия Евгеньевна
30. Тимофеева Дарья Сергеевна
31. Тихомирова Ольга Евгеньевна
32. Филина Софья Игоревна
33. Шапошников Даниил Валерьевич

Ответственный секретарь
Приемной комиссии НИУ ВШЭ Попова Н. В.

Приложение 2
к приказу НИУ ВШЭ
о т 1 7 .08. 2Q2C № fiш

Список зачисленных на 1 курс Института образования на обучение по
образовательной программе высшего образования - программе магистратуры

«Педагогическое образование» по направлению 44.04.01 Педагогическое
образование

№ п/п Фамилия Имя Отчество

1. Арттох Арина Артёмовна
2. Асеева Анна Алексеевна
3. Владычина Анна Андреевна
4. Капанадзе Николай Георгиевич
5. Козлов Андрей Александрович
6. Кочнева Елизавета Дмитриевна
7. Кузнецова Мария Ивановна
8. Львова Екатерина Александровна
9. Маршакова Оксана Михайловна
10. Мельниченко Андрей Станиславович
11. Мячина Олеся Евгеньевна
12. Нартов Александр Сергеевич
13. Пестрикова Екатерина Андреевна
14. Прохорова Екатерина Александровна
15. Серпкова Юлия Владимировна
16. Сизова Александра Александровна
17. Скорикова Анастасия Александровна
18. Струкова Александра Сергеевна
19. Черечихина Дарья Вадимовна
20. Шаяхметова Регина Рустемовна

Ответственный секретарь
Приемной комиссии НИУ ВШЭ Попова Н. В.

Приложение 3
к приказу НИУ ВШЭ
о т 1? ж т № а 1 8

Список зачисленных на 1 курс Института образования на обучение по
образовательной программе высшего образования - программе магистратуры

«Измерения в психологии и образовании» по направлению 37.04.01
Психология

№ п/п Фамилия Имя Отчество

1. Алексеевская Екатерина Александровна
2. Аржадеева Дарья Леонидовна
3. Астапова Мария Васильевна
4. Глебашева Мария Алексеевна
5. Глухова Ирина Константиновна
6. Иванов Александр Александрович
7. Карандин Антон Валерьевич
8. Кащенко Екатерина Сергеевна
9. Кислёнкова Александра
10. Кутыраева Видана Владимировна
11. Мироничева Наталья Алексеевна
12. Моисеева Софья Владимировна
13. Осипова Валентина Ивановна
14. Попова Анна Валерьевна
15. Сагитов Егор Борисович
16. Стерник Ольга Сергеевна
17. Хагабанова Тамара Борисовна
18. Хмелевская Яна Александровна
19. Хозяшев Сергей Владимирович

Ответственный секретарь А?
Приемной комиссии НИУ ВШЭ Попова Н. В.